

# Lähiruoka puhuttaa Pellavamarkkinoilla

Hämeenlinna  
Pirkko-Liisa Kastari

Lähiruoka on Lammin pellavamarkkinoiden teemana lauantaina 16. kesäkuuta. Teeman on valinnut tämän vuoden markkinapäällikkö **Pentti Haka**, joka viljelee maatilaa Lammin Sanolassa.

Hako kertoo perheineen miettineensä, miten lähiruoka saataisiin maailmalle.

## Miten lähiruoka saataisiin maailmalle?

Markkinapäällikkö Pentti Haka

- Siinä on varmasti paljon tehtävää, jotta asiakas kauppan hyllyjä kiertäessään etsisi hyllyiltä lähiruokaa. Kaupaketuilla on tehtävää, että ne toisivat hyllyille paikallisia tuotteita. Kunnan päättäjillä,

etteivät he ostaisi kouluruokaluun vain halvinta vaan myös laatua.

Pellavamarkkinoilla Hakalan ja Pasaapelin kouluissa ja piholla on erillinen teemasasto, jossa hämäläiset ruoantuottajat esittelevät tuotteitaan. Myös ravinnon terveellisyys, ruokatuotannon ekologisuus ja luomu ovat esillä markkinoilla.

Teemasastolla ja markkinoiden pääesiintymislavalla lähiruosta kertoo kokki **Sami Garam**. Televisiosta ja radiosta tuttu kesälammilainen vanho puhtaista raaka-aineista valmistetun arkiruoan nimeen.

Pääesiintymislavalla vieraita viihdyttävät **Heidi Kyrö** ja Lammin soittokunta. HPK:n pelaajat kirjoittavat nimmareita ja järjestävät yleisölle kilpailuja.

Uudesta liikuntahallista löytyvät lammilaisten yrittäjien osastot. Liikuntahalliin pääsevät nyt myös ulkopaikkakuntalaiset näytteilleasettajat. Hakalan koulussa on lammilaisten taiteilijoiden näyttely.

Traktorikuljetus ajaa nonsoppina markkina-alueelta ja Turvantalolle, joka on avoina tutustumista varten. Myös Lammin kirkko sekä pellava- ja sahtimuseo ovat auki markkinavieraille.

Perinteiseen tapaan markkinoilla valitaan Lammin Sahtimestari, joka pääsee elokuun alussa edustamaan Lammia sahdinvalmistuksen SM-kilpailuihin Padasjoelle. Markkinoilla myös paljastetaan Vuoden lammilainen tuote.

Pellavamarkkinat on yksi Hämeen Sanomien Tähtitapahtumista. Pellavamarkkinoilla viikkoa ennen juhannusta käy joka vuosi noin 10 000 markkinavierasta. (HäSa)